
ZARZADZENIE  NR 206/2021 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 grudnia  2021 roku 
 
 

w sprawie określenia planu finansowego jednostki samorządu terytorialnego na 2022 
rok 
 
Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 
1. Ustala się plan finansowy dochodów Gminy Władysławowo na 2022 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Ustala się plan finansowy wydatków jednostek samorządu terytorialnego na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-01-11T11:37:58+0100




